CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VIÇOSA – RN

              CNPJ Nº 24.517.054/0001-97

              www.cmvicosa.rn.leg.br

Rua Vicente Pedro, 250, Centro, Viçosa – RN - CEP 59.815-000

Telefone: 84 3376-0104 – E-mail: camaramunicipaldevicosa@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA-RN, na

forma da legislação pertinente, mais especificamente no Art. 81 da lei orgânica

municipal em combinação com o parágrafo 2° do art. 9°-B do regimento interno

da casa, faz saber a quem interessar possa, o seguinte.

01 que fará a sessão solene no dia 12 de dezembro de 2024, na sede da Câmara

Municipal, situada na Rua Vicente Pedro N 250, centro Viçosa – RN, cujo objetivo

é promover a realização da eleição para a escolha da mesa diretora da casa para o

biênio 2025/2026.

02 que a sessão solene de que dispõe o item anterior será instaurada às 16:00

horas e com termino as 18:00 horas.

03 que é permitida a inscrição/registro de chapa(s) e/ou candidatura(s) avulsa(s) até

às 13:00 horas da data prevista para realização do pleito.

Definido o dia, horário de duração dos trabalhos e prazo limite para inscrição de

candidatura (s) avulsa(s) e/u chapa(s), a MESA DIRETORA  DESTA  AUGUSTA

CASA  LEGISLATIVA  MUNICIPAL TEM A HONRA DE CONVOCAR, os

senhores Edis para participarem do evento de escolha da futura mesa diretora da

casa para o biênio 2025/2026.

Viçosa-RN. 12 de dezembro de 2024.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Viçosa- RN.

Maria Helena de Oliveira Lima.

Presidente.

http://www.cmvicosa.rn.leg.br/